
 

 

POSTANOWIENIE NR 566/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bedlno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bedlno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

566/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Bedlnie, Bedlno 28A, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Marta Weronika Fijołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Szewce Owsiane 

2. Ewa Gawryszczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Siemieniczki 

3. Aneta Magdalena Jaros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bedlno-Żbiwiec 

4. Agnieszka Elżbieta Kacprzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bedlno-Żbiwiec 

5. Wiesław Jerzy Kubicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Janów 

6. Żaneta Ewa Lewicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Plecka Dąbrowa 

7. Wiesława Pankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Florianów 

8. Grzegorz Rabiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marynin 

9. Anna Rzeźnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ruszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty im. ks. 

J. Poniatowskiego w Pleckiej Dąbrowie, Plecka Dąbrowa 6, 99-311 Bedlno: 

 

1. Klaudia Bończak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Szewce 

Nadolne 

2. Maciej Dzięgielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Plecka Dąbrowa 

3. Zbigniew Sylwester Jagniątkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Kazimierek 

4. Sylwester Maciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Franciszków Nowy 

5. Wioletta Jolanta Rzymska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Bedlno-Wieś 

6. Paulina Sobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Owsiana 

7. Mirosława Dorota Witczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pniewo 

8. Jolanta Teresa Wodzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojszyce 

9. Maria Dorota Woźniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Tarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walk nad Bzurą w 

Szewcach Nadolnych, Szewce Nadolne 14, 99-311 Bedlno: 

 

1. Bartosz Bogdan Baranowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Wojszyce 

2. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Stradzew 

3. Bogusława Danuta Fijołek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Szewce Owsiane 

4. Marcin Ganclerz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Odolin 

5. Dawid Krakowiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bedlno-Kamieniec 

6. Andrzej Bogdan Przyłoga, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobrzelin 

7. Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szewce Owsiane 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Żeronicach, 

Żeronice 37A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Adrian Damian Adamiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Kutno 

2. Paulina Gralak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stradzew-Górki 

3. Magdalena Sandra Oszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojszyce 

4. Mirosława Jolanta Przytulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszówka 

5. Stanisław Rojewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Karolew 

6. Jadwiga Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Garbów 

7. Katarzyna Emila Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Pniewie, 

Pniewo Małe 21A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Jagoda Adamiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zakrzew 

2. Magdalena Baranowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Wojszyce 

3. Martyna Jaskuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kaczkowizna 

4. Krystyna Kaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kręcieszki 

5. Tomasz Piotr Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bedlno 

6. Elżbieta Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Florianów 

7. Wiesław Rzeźnicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Ruszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Pniewie, Pniewo 91, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Jadwiga Chibicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żychlin 

2. Aneta Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Plecka 

Dąbrowa 

3. Marzena Krysztofiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pniewo 

4. Kacper Cezary Oszczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wojszyce 

5. Iwona Mirosława Przytulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zduńska Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Wojszycach, Wojszyce 47, 99-311 

Bedlno: 

 

1. Jakub Ciężarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żychlin 

2. Sylwia Ewa Głuszcz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Żychlin 

3. Krzysztof Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Kacper Milczarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Florianów 

5. Agata Przytulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zduńska Dąbrowa 

 

 


